EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 049/2020
CONTRATANTE: Prefeitura municipal  de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA: VRP  ENGENHARIA  AMBIENTAL  LTDA-ME.  CNPJ  27.648.471/0001-67 OBJETO:  O
objetivo do presente contrato é a Assessoria Técnica Ambiental de apoio administrativo a Secretaria Municipal de
Meio Ambiente no ICMS Ecológico e Licenciamento Ambiental de empreendimento publico. MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Dispensa de licitação nº19/2020
Valor: R$: 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais).
DATA DO CONTRATO: 25 de Março de 2020, Vigência: 25 de Março de 2020 à 25 de Agosto de 2020.
Cachoeirinha – TO, 26 de Março  de 2020.

PAULO MACEDO DAMACENA
Prefeito Municipal

ANO II CACHOEIRINHA-TO, QUINTA-FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2020 – EDIÇÃO Nº 004

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 02.04.2020 22:16:37 - Página 1/2

Registro Nº: D20200402004

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 02.04.2020 22:16:37 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-04-02T22:16:37-0300